VERIFICATO che sulla base di un’indagine informale di mercato l’offerta presentata dall’Operatore Economico SAT di 
Capperucci-Salvini e C. S.a.s., c.f. e p.i. 01204970493, con sede in Via dei Calzolai n. 3 -57021 Venturina Terme - Campiglia  
Marittima (LI),  pari  ad Euro 4.990,00  (quattromilanovecentonovanta/00)  oltre Iva come per legge,  risulta rispondente alle 
esigenze di tempestività di Sviluppo Toscana S.p.A. oltre che congrua nel prezzo rispetto ai contenuti del servizio;

DATO ATTO che la spesa suddetta sarà ripartita tra tutti i soggetti insediati nel complesso immobiliare di Venturina

[...]

RISCONTRATA la regolarità delle procedure, si ritiene di procedere all’affidamento diretto delle prestazioni a  SAT di 
Capperucci-Salvini e C. S.a.s. c.f. e p.i. 01204970493 con sede in Via dei Calzolai n. 3 - 57021 Venturina Terme - Campiglia  
Marittima (LI) per l’importo pari ad Euro 4.990,00 (quattromilanovecentonovanta/00), oltre Iva come per legge

RITENUTO di nominare il responsabile del presente procedimento, nonché Responsabile Unico di Progetto (RUP) ai 
sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 nella persona del Dott. Orazio Figura;

DATO ATTO che la somma necessaria per la fornitura di cui in epigrafe trova copertura nel bilancio 2024 di Sviluppo